

SALESBOOST ApS
Mosevænget 67
8920 Randers NV

CVR-nummer: 35212191

ÅRSRAPPORT
1. maj 2015 - 30. april 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. september 2016



Anna Marie Hejlsberg
Dirigent

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016 for SALESBOOST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers NV, den 21. september 2016

Direktion



Anna Marie Hejlsberg

Bestyrelse



Anna Marie Hejlsberg
Formand



Svend Erik Kristensen

Revision af årsregnskab

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Dirigents noteringer

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision.

Randers NV, den 21. september 2016

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Anna Marie Hejlsberg', written over a horizontal line.

Anna Marie Hejlsberg

Til den daglige ledelse i SALESBOOST ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for SALESBOOST ApS for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hinnerup, den 21. september 2016

Revisorhuset Hinnerup

registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 35679154

Bjarne Hansen
registreret revisor

Selskabet	SALESBOOST ApS Mosevænget 67 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 21 21 91 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Anna Marie Hejlsberg, formand Svend Erik Kristensen
Direktion	Anna Marie Hejlsberg
Revisor	Revisorhuset Hinnerup registreret revisionsanpartsselskab Bogøvej 15 8382 Hinnerup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning om driftsledelse.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været udsædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et overskud på t.kr. 49 og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på t.kr. 166, og en egenkapital på t.kr. -5.

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed om fortsat drift.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for SALESBOOST ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016. Som sammenligningstal er perioden 1. april 2015 - 30. april 2015 anvendt. Indeværende års tal er derfor ikke direkte sammenlignelige med de anførte sammenligningstal.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN**Deposita**

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	2015/16	2015
BRUTTOFORTJENESTE	154.936	3.533
2 Personalemkostninger	-89.907	-1.089
DRIFTSRESULTAT	65.029	2.444
3 Andre finansielle omkostninger	-272	0
RESULTAT FØR SKAT	64.757	2.444
4 Skat af årets resultat	-16.959	-2.482
ÅRETS RESULTAT	47.798	-38
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	47.798	-38
DISPONERET I ALT	47.798	-38

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
AKTIVER

	2016	2015
Deposita.....	11.819	11.531
Finansielle anlægsaktiver	11.819	11.531
ANLÆGSAKTIVER.....	11.819	11.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	68.188	22.375
Udskudt skatteaktiv	19.612	36.571
Tilgodehavender	87.800	58.946
Likvide beholdninger.....	65.370	802
OMSÆTNINGSAKTIVER	153.170	59.748
AKTIVER.....	164.989	71.279

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	-86.061	-133.860
5 EGENKAPITAL	-6.061	-53.860
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	105.000	85.000
Langfristede gældsforpligtelser	105.000	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.545	19.043
Anden gæld.....	52.631	18.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.874	2.421
Kortfristede gældsforpligtelser	66.050	40.139
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	171.050	125.139
PASSIVER	164.989	71.279
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2015/16	2015
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Selskabskapitalen er fortsat negativ, men selskabet har haft et overskud på t.kr. 49 pr. 30. april 2016. For at finansiere den fortsatte drift har selskabet optaget et lån hos en af selskabets anpartshavere. Efter regnskabsperiodens udløb er der fortsat indgået ordrer, som forventes at aflejre en indtjening, der gør at selskabets egenkapital fortsat bliver rekonstrueret. Det er på den baggrund ledelsens forventning at selskabet har likviditet til at gennemføre driften i det kommende år.			
2 Personaleomkostninger			
Lønninger		84.959	1.000
Andre omkostninger til social sikring		4.948	89
		<u>89.907</u>	<u>1.089</u>
3 Andre finansielle omkostninger			
Renteudgift, kreditorer		69	0
Renter mellemregning		203	0
		<u>272</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat			
Reg. af udskudt skat.....		16.959	2.482
		<u>16.959</u>	<u>2.482</u>
5 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-133.860	47.799	-86.061
	<u>-53.860</u>	<u>47.799</u>	<u>-6.061</u>

NOTER

2016

2015

6 Eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.